附  件

桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會 104104104104 年度年度年度年度「「「「真愛寶貝真愛寶貝真愛寶貝真愛寶貝」」」」關懷特殊及弱勢兒童活動計畫關懷特殊及弱勢兒童活動計畫關懷特殊及弱勢兒童活動計畫關懷特殊及弱勢兒童活動計畫

壹、主旨：「兒童節」在這屬於國家未來主人翁的特別日子，希望孩子們都能快快樂樂的學習，平平安

安的成長，但卻有一群特殊及弱勢家庭的孩子，需要我們更多關愛的眼神及行動，為這些

孩子注入更多的心血及關懷。
貳、主辦單位：桃園市教育產業工會、桃園市教師會。(持續募集中)

參、協辦單位：桃園市產業總工會、全國自主勞工聯盟、桃園在地聯盟、桃園客運。(持續募集中)

肆、活動日期：104 年 4 月 1日(星期三)下午 2:00 至下午 4:00。

伍、活動地點：大溪好時節農莊(桃園市大溪區康莊路三段 225 號)

陸、報到時間及地點：104 年 4月 1日下午 1:30 於活動場地門口廣場。

柒、活動內容：

時間 內容

13:40-14:00 活動報到

14:00-14:20 致詞

14:20-15:00 分組活動

15:20-15:40 分組活動

15:40-15:50 發放餐盒與紀念品

15:50-16:00 合影留念

16:00~ 返家

捌、參加對象：本市各公私立學校之特殊及弱勢學生、學生家長、隨隊教師(須為會員，非會員參與本

              次活動需自行負擔活動費用)及工作人員合計 100 名，參加人員以公假登記。

玖、報名方式：完成「參加者資料表」（如附件一、二），傳真至本會，並來電確認，以利本會作業。

拾、報名日期：即日起至 3月 25 日(三)止，如額滿則提前截止。

拾壹、交通方式：(一)自行前往

                (二)搭乘本會安排之遊覽車(桃園區:東門國小正門口、平鎮區:平興國中正門口)

                   【交通部份由本會與參加學校協調處理】

拾貳、研習時數：隨隊教師核予研習時數二小時（請於 4/1 活動日期截止前，至「桃園市教師專業發

                展研習系統/桃園市教育產業工會」登錄）。

拾參、參加學生贈送精美活動紀念品及點心餐盒。

拾肆、資料表傳送地址及聯絡人：桃園市教育產業工會 收（320 桃園市中壢區義民路 53號 2樓）

      電話：（03）281-1588   傳真：（03）281-1996   秘書：陳惠心、邱芳穎

拾伍、經費來源：由桃園市教育產業工會公益救助金支應。

拾陸、注意事項：(一) 3 月 31 日請至本會網站最新消息瀏覽行前通知。

                (二) 因故未能準時參與者，請提前告知。

拾柒、本計畫經理事會通過後實施，修正時亦同。

【附件一】

桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會 104104104104 年度年度年度年度「「「「真愛寶貝真愛寶貝真愛寶貝真愛寶貝」」」」關懷特殊及弱勢兒童活動關懷特殊及弱勢兒童活動關懷特殊及弱勢兒童活動關懷特殊及弱勢兒童活動

好時節農莊好時節農莊好時節農莊好時節農莊【【【【農村幸福小旅行農村幸福小旅行農村幸福小旅行農村幸福小旅行】】】】

參加者資料表

學    生    資    料

姓名

家長市內電話：

家長行動電話：

性  別   就讀學校

出生

日期
     年      月      日 身分證字號

通訊

地址

交通方

式勾選
□自行開車前往 □東門國小搭車 □平興國中搭車

 出生日期 年   月    日
陪 同 家 長

姓名
（無法陪同者

免填）
性別  身分證字號

◎請詳填基本資料以利辦理保險。

填畢請傳真至：桃園市教育產業工會        傳真：（03）281-1996

並電詢本會秘書（陳惠心、邱芳穎小姐）確認  電話：（03）281-1588

【附件二】

桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會桃園市教育產業工會 104104104104 年度年度年度年度「「「「真愛寶貝真愛寶貝真愛寶貝真愛寶貝」」」」關懷特殊及弱勢兒童活動關懷特殊及弱勢兒童活動關懷特殊及弱勢兒童活動關懷特殊及弱勢兒童活動

好時節農莊好時節農莊好時節農莊好時節農莊【【【【農村幸福小旅行農村幸福小旅行農村幸福小旅行農村幸福小旅行】】】】

參加者資料表【團體單位使用】

團體單位 學生姓名 性別 出生日期 身分證字號 備註

負責帶隊老師：                  行動電話：

 統一上車地點：□自行開車前往 □東門國小搭車 □平興國中搭車

填畢請傳真至：桃園市教育產業工會          傳真：（03）281-1996

並電詢本會秘書（陳惠心、邱芳穎小姐）確認  電話：（03）281-1588